Via G. Di Vittorio, 2 — 21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
C.C.ILA.A. 172230/1996 VA

1L
ﬁ"‘ﬂﬁ' AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

DETERMINAZIONE N. 02 del 08.01.2018

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione corso “Prevenzione e

sicurezza sul lavoro" alla dipendente Cianci assunta con
contratto di apprendistato



Determinazione n. 02 del 08/01/2018

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione corso “Prevenzione e
sicurezza sul lavoro” alla dipendente Cianci assunta con
contratto di apprendistato

Il Direttore dell’ Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato I'art. 21 lettera h) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a
lui attribuite;

Premesso che presso questa Azienda Speciale & in servizio dal 3/04/2017 la Dott.ssa
Maria Gerarda Cianci, come dipendente in qualita di farmacista con contratto di
apprendistato;

Dato atto che nel Piano Formativo Individuale degli apprendisti nella sezione “Aree
tematiche trasversal” ¢ prevista la formazione in materia di sicurezza sul lavoro per un
totale din. 8 ore;

Considerato che la Provincia di Varese, nell’'ambito del “Catalogo provinciale dell’offerta
di servizi integrati per Papprendistato. Anni 2017-2018":
= organizza dei corsi in materia di prevenzione e sicurezza sul lavoro presso vari Enti
ad essa accreditati;
= prevede I'erogazione di una dote per la frequenza gratuita al corso;

Considerato altresi che:

- il Centro di Formazione Professionale Ticino Malpensa effettuera tale corso per le 8 ore
prescritte nei giomi 24/01 e 31/01/2018;

- che questa Azienda ha ottenuto la dote provinciale per la gratuita del corso;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario autorizzare Ja dott.ssa Cianci Maria Gerarda a
pantecipare al corso in oggetto;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, di autorizzare la dipendente Cianci Maria
Gerarda a partecipare al corso “Prevenzione e sicurezza sul lavoro” presso il CFP
Ticino Malpensa ubicato a Somma Lombardo;

Di dare atto che dalla Provincia di Varese & stata assegnata a questa Azienda la dote

per |la frequenza gratuita al corso di formazione;

I DIRETTORE D’AZIENDA
(doft. Zanetta Giovanni)



